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ambiente camara frigorifica refrigeracion
volumétrica
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Rango de temperatura

Temperatura méxima de
funcionamiento

Volumen maéximo de la cdmara
frigorifica

Tensién

Frecuencia

Potencia frigorifica
Consumo de potencia

Consumo de corriente en el

arranque

Consumo de corriente a plena
potencia

Tipo de deshielo

Caudal de aire del evaporador
Caudal de aire del condensador
Grado de proteccién
Refrigerante

Cantidad de refrigerante

Peso

Color

Tipo de montaje

-5°C bis 10 °C

43 °C

20 m3

230V
50 Hz
2290 W
996 W

LRA33 A

FLASIA

Gas caliente
1100 m3/h
100 m3/h
34|P

R-455A

800 g

112 Kg

9010/7024 RAL

Montaje en techo




